
 

 

UCHWAŁA NR CI/893/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania wspomagane i treningowe oraz 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych i treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Jarocin wskazuje lokale w budynku znajdującym się w Jarocinie przy ul. Zacisznej 

6 położone na parterze nr 21-23, na I piętrze nr 1-7 oraz 24, 27, 28, 29, na II piętrze 8-14 oraz na III piętrze 16, 

18, 19 z przeznaczeniem na mieszkania wspomagane i treningowe. 

2. Mieszkania o numerach 8-14, 16, 18, 19, 21-23, 24 i 27 przekształca się w mieszkania wspomagane oraz 

mieszkania nr 28 i 29 w mieszkania treningowe. 

3. Gmina Jarocin wskazuje lokale w budynkach znajdujących się w Łuszczanowie przy ul. Mostowej 

18 i 18a od nr 1 do 4 z przeznaczeniem na mieszkania wspomagane. 

4. W/w mieszkania wspomagane i treningowe wchodzą w skład Centrum Usług Społecznych w Jarocinie 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu przeznacza się przede wszystkim dla osób z terenu Gminy Jarocin. 

§ 3. 1. Pobyt w mieszkaniu jest odpłatny. Opłatę ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu. 

2. W przypadku, gdy ze względu na okres wskazany w decyzji administracyjnej lub rezygnację z usługi, 

pobyt w mieszkaniu nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za 

każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni 

pobytu. 

3. Podstawą ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu jest kwota średniego miesięcznego 

kosztu utrzymania miejsca dla jednej osoby w mieszkaniu. 

§ 4. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu ustala podmiot kierujący w uzgodnieniu z osobą ubiegającą się 

o pobyt w tym mieszkaniu lub jej przedstawicielem ustawowym. 

2. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie wyrażony w stosunku procentowym 

do kryterium dochodowego określonego w ustawie o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt wyrażona procentowo 

w stosunku do miesięcznego kosztu pobytu 

do 150% 0 % 

powyżej 150 % do 300 % 50 % 

powyżej 300 % 100 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2506



§ 5. Szczegółowe zasady korzystania z mieszkań znajdujących się w budynku w Jarocinie przy 

ul. Zacisznej 6 oraz w Łuszczanowie przy ul. Mostowej 18 i 18a określi Regulamin korzystania z mieszkań 

wspomaganych i treningowych wprowadzony przez Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jarocinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XLII/414/2021 Rady Miejskiej 

w Jarocinie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia organizacji i zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych wspieranych i treningowych. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została 

ogłoszona. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2506


		2024-03-06T11:43:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




